АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Сузун

Новосибирская область

От 24.06.2019                                                  № 179

О результатах контрольного мероприятия

В соответствии с пунктами 4.7, 4.8 Порядка осуществления органом

внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю

за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Сузунского района, утвержденного

постановлением администрации Сузунского района от 18.05.2018 № 148 (далее –

Порядок), по результатам рассмотрения акта по результатам проверки в рамках

осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля

полномочий по контролю за соблюдением законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сузунского

района от 31.05.2019 (далее – Акт):

1. Утвердить отчет по результатам контрольного мероприятия,

проводимого в рамках осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля полномочий по контролю за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Сузунского района, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Выдать муниципальному казённому общеобразовательному

учреждению Сузунского района «Сузунская средняя общеобразовательная

школа №2», находящемуся по адресу: 633623, Новосибирская область,

Сузунский район, р.п. Сузун, улица Ленина, 57 (далее – Субъект контроля),

обязательное для исполнения предписание об устранении нарушений

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Сузунского района.

2

3. Руководителю контрольной группы Кокуновой И.В. направить (вручить)

Субъекту контроля указанное в пункте 2 настоящего распоряжения предписание

в срок не более пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сузунского района                   ПОДПИСАНО                         Л.В. Некрасова